
Rada Powiatu Nyskiego
Komisja Edukacji, Kultury i Promocji

Protokół nr 10/2025
z dnia 24 stycznia 2025 r.

Obrady rozpoczęto  24 stycznia  2025 o  godz.  10:30,  a  zakończono o  godz.  10:38 tego samego  dnia
w Muzeum Powiatowym w Nysie.

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.

Obecni:

1. Jarosław Figiel
2. Piotr Janczar
3. Tomasz Jazienicki
4. Artur Kloryga
5. Grzegorz Samborski
6. Przemysław Tetłak
7. Damian Wylężek

Ponadto udział w posiedzeniu wziął Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury – Kazimierz Darowski.

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum.

Przewodniczący Komisji – Tomasz Jazienicki otworzył posiedzenie, po czym przywitał radnych oraz Na-
czelnika Wydziału Edukacji i Kultury – Kazimierza Darowskiego. Oznajmił, że zgodnie z listą obecności
(załącznik nr 1 do protokołu) w posiedzeniu uczestniczy 7 członków, co stanowi kworum, przy którym
komisja może obradować i podejmować prawomocne rozstrzygnięcia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji – Tomasz Jazienicki oznajmił, że radni  wcześniej zapoznali się z porządkiem
obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum,
2. Przyjęcie porządku obrad,
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nyski za 2024 r.,
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie
z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Nysie w chodzącym w skład zespołu
Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nyski,
5. Wolne wnioski,
6. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad. 



Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Jarosław Figiel, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Artur Kloryga, Grzegorz Samborski, Przemysław Te-
tłak, Damian Wylężek

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awan-
su zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nyski za 2024 r.

Przewodniczący Rady – Tomasz Jazienicki podkreślił, że materiał (załącznik nr 2) był załączony, a wcze-
śniejsze rozmowy jasno wskazują, że członkowie komisji się z nim zapoznali. Zauważył, że brak uwag
może wynikać z nieprzewidzianych dopłat do wynagrodzeń, dlatego zarządził przeprowadzenie głosowa-
nia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach
awansu zawodowego w szkołach  i  placówkach  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat  Nyski  za  
2024 r. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Jarosław Figiel, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Artur Kloryga, Grzegorz Samborski, Przemysław Te-
tłak, Damian Wylężek

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzysta-
nie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Nysie wchodzącym w skład Ze-
społu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Ny-
ski. (załącznik nr 3)

Przewodniczący Komisji – Tomasz Jazienicki przypomniał, że dyskusja na dany temat odbyła się w paź-
dzierniku. Wskazał, że stawki zostały poprawione i przedstawione w materiałach. Zapytał członków ko-
misji o dodatkowe uwagi. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury – Kazimierz Darowski dopowiedział, że zgodnie z  wnioskiem
komisji, zarząd przyjął stawki, które zostały zaproponowane przez komisję.

Przewodniczący Komisji – Tomasz Jazienicki zarządził głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie
z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Nysie wchodzącym w skład Zespołu
Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Nyski. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Jarosław Figiel, Piotr Janczar, Tomasz Jazienicki, Artur Kloryga, Grzegorz Samborski, Przemysław Te-
tłak, Damian Wylężek



5. Wolne wnioski.

Komisja ustaliła kolejny termin posiedzenia na 25 lutego, na godzinę 10:00.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad,  Przewodniczący Komisji  – Tomasz Jazienicki  podziękował
obecnym za udział w posiedzeniu. Posiedzenie zostało zamknięte o godzinie 10:38.

Sporządziła: Małgorzata Krawiec

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


